
「トマト・法人インターネットバンキングサービス」における 
手数料改定のお知らせ 

 

株式会社トマト銀行 

 

いつも「トマト・法人インターネットバンキングサービス」をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当社では、平成 26 年 4月 1日より予定されている消費税率引上げにともない、下記のとおり手数料を改定

させていただきます。（消費税増税分を手数料に反映させていただくものです。） 

 何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 
 

■トマト・法人インターネットバンキングサービスに関する手数料 

・月額手数料                                 （税込） 

改定前 改定後 

Ａ方式 
（照会・振込振替サービス） 

1,050 円 1,080 円 

Ｂ方式 
（照会・振込振替サービス＋データ伝送サービス）

3,675 円 3,780 円 

 

・振込手数料                                 （税込） 

 

当社宛 他行宛 

改定前 改定後 改定前 改定後 

3万円未満 無料 無料 420 円 432 円 

3 万円以上 無料 無料 630 円 648 円 
（注） 振込指定日基準で振込手数料を適用します。 

したがって、平成 26 年 3 月 31 日までにご予約いただいた、平成 26 年 4 月 1日以降を振込指定日とする振込は、 

改定後の振込手数料となります。 

 

・口座振替取扱手数料               （税込） 

改定前 改定後 

口座振替取扱手数料 52.50 円 54 円 

 

【振込手数料マスタに個別の振込手数料を登録しているお客さま】 

契約法人（管理者）業務における「振込手数料マスタ登録／変更／参照」について、平成 26年 3 月 10 日

（月）から「振込指定日が 2014/03/31 以前のお取引に適用される手数料」と「振込指定日が 2014/04/01 以

降のお取引に適用される手数料」に分けて、管理できます。 

振込手数料マスタに個別の振込手数料を登録しているお客さまにつきましては、必要に応じて「振込指定

日が 2014/04/01 以降のお取引に適用される手数料」の登録をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

以  上 

3 月 10 日～3月 31 日まで表示されます 


